
2024年贵州中医药大学图书馆自习室空调采购工程的结果公告

一、项目编号：P5200002024000D3Y

二、项目名称：2024年贵州中医药大学图书馆自习室空调采购工程

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

2024年贵州中医药大

学图书馆自习室空调

采购工程

重庆市恒德制

冷设备有限责

任公司

重庆市大渡口区翠柏

路104号1幢19-6（自

主承诺）

91500104683

943437N

最终2024年贵州中医

药大学图书馆自习室

空调:

685600.00（元）

四、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

施工

范围
施工工期

项目

经理

执业证书信

息

1
2024年贵州中医药大学图书

馆自习室空调采购工程

2024年贵州中医药大学图书

馆自习室空调采购工程

详见

附件

合同签订后

30个日历天
王强

渝

2502020202

103777

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

闵清云、杨彤、陈璎洛（业主代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：由采购代理机构参照计价格【2002】1980号文件标准下浮40%收取，成交

人在领取中标通知书前一次性缴纳。

2.代理服务收费金额（元）：8227

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-11-26

定标日期：2024-12-19

评审日期：2024-12-19

评审地点：谈判室10

评审委员会名单：闵清云、杨彤、陈璎洛（业主代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易网、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：/

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：成交供应商：重庆市恒德制冷设

备有限责任公司，综合得分：91.50

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称: 贵州中医药大学

地 址: 花溪区栋青路4号

传真:

项目联系人: 关老师

项目联系方式: 0851-88233064

2.采购代理机构信息

名 称: 泰禾云工程咨询有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区林城西路建勘大厦16楼

传真:

项目联系人: 刘玉瑶、敖伟华、张健

项目联系方式: 17784176179

3.项目联系人

项目联系人: 刘玉瑶、敖伟华、张健

联系电话: 0851-85828196


